

# DZIENNIK RZĄDOWY WOLNEGO MIASTA KRAKOWA I JEGO OKRĘGU.

---

W Krakowie dnia 15 Kwietnia 1836 r.

---

Nro 1922.

## Wydział Spraw Wewnętrznych i Policji.

Podaje do publicznej wiadomości, iż na dniu 17 Kwietnia r. b. o godzinie 10 przed południem odbędzie się licytacja w biurze Zastępcy Wójta w Trzebini in plus na wydzierżawienie trzechletnie dochodu z poboru targowego w raz z zbiorem nawozu w mieście Trzebini, która to dzierżawa poczynąć się będzie od dnia ostatniego Maja r. b. a kończyć się będzie w tymże samym dniu 1839 r. stanowiąc cenę pierwszego wywołania czynsz roczny w kwocie złp. 400 przez dotychczasowego dzierżawcę opłacany, mający przeto chęć do dzierżawy wspomnionej, opatrzeni w stósowne vadia, zechcą się w miejscu i czasie zwyż oznaczonym znajdować, gdzie o warunkach licytacji uwiadomionemi zostaną.

Kraków dnia 5 Kwietnia 1836 roku.

Senator Prezydujący

MICHAŁOWSKI.

Konwiski Sekretarz.

OBWIESZCZENIE.

Nro 1170.

## Wydział Dochodów Publicznych i Skarbu.

Podaje do publicznej wiadomości, że z mocy uchwały Senatu Rządzącego z dnia 26 Marca r. b. Nro 1777 w dniu 18 b. m. w biurze Inspektora Przychodów Skarbowych, rozpocznie się w godzinach rannych licytacja publiczna, dzierżawy wszelkich kramów i innych pomniejszych realności miejskich, a to na czas od dnia 1 Czerwca r. b. do ostatniego Maja 1839 roku. Cena do pierwszego wywołania ustanawia się w stosunku rocznego czynszu dotąd z dzierżawionej realności opłacanego, a wadium zaś stanowić będzie połowa pomienionego czynszu. Następnie o innych warunkach obowiązujących, bliższą wiadomość powziąć można każdego czasu w biurze Inspektora Przychodów Skarbowych. Życzący sobie przeto objęcia dzierżawy na czas i miejsce przeznaczone stawić się zechcą.

Kraków dnia 6 Kwietnia 1836 roku.

GRODZICKI

Za Sekretarza

*Białecki.*

---

Nro 17790.

## Dyrekcya Policji W.M.Krak: i jego Okręgu

Podaje do wiadomości iż w depozycie Jój znajduje się kilkadziesiąt Złpolskich znalezionych, kto przeto mieni się bydz tych właści-

cielem, końcem odebrania w przeciągu 3ch miesięcy zgłosić się winien  
Kraków dnia 28 Marca 1836 roku.

Dyrektor Policji

*Sobolewski.*

*Kaniewski* Sekretarz.

---

Nro 3915.

## Dyrekcya Policji W.M. Krak. i Jego Okręgu

Podaje do wiadomości, iż karta krajowości do Starozak: Wolfa Herszweld należąca zaginęła, kto przeto znalazłby takową zechce ją złożyć w Dyrekcyi Policji, gdyż nieprawne przytrzymanie takowej, surowo ukaranémby zostało.

Kraków dnia 29 Marca 1836 roku.

Dyrektor Policji

*Sobolewski.*

*Kaniewski* Sekretarz.

---

Nro 3,820.

## Dyrekcya Policji M.Krak: i Jego Okręgu.

Podaje do wiadomości, iż karta krajowości do Starozakonnego Szelki Szalem Blitz należąca zaginęła, kto przeto znalazłby takową ma ją złożyć w Dyrekcyi Policji, gdyż zatrzymanie tejże, ściągnięto-

by surową odpowiedzialność na ukrywającego.

Kraków dnia 29 Marca 1836.

Dyrektor Policji  
*Sobolewski.*

*Kaniewski* Sekretarz.

---

*Nro 3642.*

## Dyrekcya Policji W. M. Krak: i Jego Okr.

Podaje do wiadomości, iż karta krajowości do Staroz: Berla Hochbaum należąca zaginęła; ktoby przeto takową znalazł zechce ją złożyć w Dyrekcji Policji, gdyż zatrzymanie téjże nieprawnie surowo ukaranémby zostało.

Kraków dnia 29 Marca 1836 r.

Dyrektor Policji  
*Sobolewski.*

*Kaniewski* Sekretarz.

---

*Nro 4430.*

## Dyrekcya Policji W. M. Krak: i Jego Okr.

Podaje do wiadomości, iż we wsi Raciborowicach do gminy okręgowej Mogiła należącej, zmarł nagle człowiek poniżej opisany niewiadomego imienia i nazwiska, kto przeto wiedziałby o jego pochodzeniu lub krewnych, zechce donieść Dyrekcji Policji, końcem udzielenia aktu zejścia familii.

Kraków dnia 1. Kwietnia 1836 r.

Dyrektor Policji  
*Sobolewski.*

*Kaniewski* Sekretarz.

### *Opis zmarłego.*

Budowy ciała dobrej i krwistej, wzrost dobry, oczy siwe, włosy blond, broda okrągława, twarz ściągła, nos długi.—

Za zgodność świadczę *Kaniewski* Sekr.

# D O D A T E K

do Nru 14.

## DZIENNIK A RZĄDOWEGO.

PISARZ TRYBUNAŁU I. INSTANCYI W. N. i S N.. MIASTA KRAKOWA i JEGO OKRĘGU.

Podaje do publicznej wiadomości iż z mocy oblięu przed notaryuszem Leonem Pszczółkowskim pod d. 30. Sierpnia 1824. r. przez Macieja Kossowicza na summy, a) 3824 Złp. 20 gr. b) 1868 Złp. 16 gr. c) 2378 Złp. 6 gr. na rzecz śp. Mateusza Kirchmaje wydanego, w akta hypoteki M. Krakowa w księdze VII Intab: i Extab: d. 24 Września 1824 r. na kar: 87 pod L: 146 wpisanego, oraz w skutek wyroku Trybunału z dnia 16 marca 1830 r. klasyfikacyą wierzyteli hypotecznych kamienicy pod L. 520 w Krakowie stojącej, ostatecznie urządzającego, którym Mateuszowi Kirchmajer summa 7467 złp. 12 gr. przyznana została: na satysfakcyą téżę summy odbędzie się licytacya publiczna kamienicy w Krakowie pod L. 520 przy ulicy Floryańskiej w gminie IV. M. Krakowa położonej, dawniej do Macieja Kossowicza, dziś do Franciszka Staniszewskiego należącej, w drodze wywłaszczenia zajętej, wedle protokółu zajęcia pod dniem 20 sierpnia 1827 r. w akta hypoteczne d. 31 sierpnia t. r. do Nru 291 wpisanego, od wschodu z ulicą główną Floryańską frontem, od południa bokiem z kamienicą pod L. 519 Franciszka Weignera, od zachodu z tyłami kamienicy Sebastiana Drelinkiewicza, od północy z kamienicą pod L. 521 Antoniego Sapalskiego własną, graniczącą, w moc wyroków Trybunału I. Instancyi dnia 24 czerwca 1835 r. i 5 sierpnia t. roku cenę szacunkową, tudzież wyroków Trybunału I. Instancyi d. 15 stycznia 1836 r. i 12 lutego t. r. zapadłych, warunki nieruchomości rzeczonych ustanawiających, które są osnowy następującej.

1) Cena szacunkowa z poprzedniego nabycia na licytacyi wzięta, kamienicy pod L. 520 przy ulicy Floryańskiej położonej na oberżą urządzonej i wszelkimi konsensami do domu zajezdneho przywiazanemi zaopatrzonej ustanowioną jest w summie 35,000 zp. która wbraku licytantów na trzecim terminie do  $\frac{2}{3}$  części zmniejszoną zostanie, to jest do summy zp: 23,333 gr: 10 i od téj

licytacya rozpocznie się.

Chcący licytować złoży  $\frac{1}{10}$  część summy szacunkowej jako vadium.

- 23 Zapłaci natychmiast po wręczeniu mu wyroku koszta popierania licytacyi i klasyfikacyi do rąk popierającego adwokata.
- 4) Wyplaty przez nabywcę dopiero w skutku wyroku klasyfikacyjnego prawomocnego nastąpić mają.
- 5) Po dopełnieniu warunku trzeciego nabywca otrzyma dekret dziedzictwa, wszelkie zaś dochody należące będą do nabywcy od dnia licytacyi.
- 6) Widerkaufy zostaną przy nieruchomości z obowiązkiem oplacenia procentu.
- 7) Resztujący szacunek wyplaci nabywca z procentem od dnia licytacyi, stosownie do wyroku klasyfikacyą urządzającego.
- 8) Nabywca w razie niedotrzymania warunków licytacyi utracą vadium, z którego wszelkie koszta i szkody ztąd wyniknąć mogące zaspokojone byćdź mają.

Do licytacyi rzeczonych wyznaczają się trzy termina.

Pierwszy na dzień 8 Czerwca )  
Drugi na dzień 8 Lipca ) 1836 r.  
Trzeci na dzień 10 Sierpnia )

Sprzedaż w mowie będącej nieruchomości odbywać się będzie na audyencyi publicznej Trybunału I. Instancyi w Krakowie w domu Władz Sądowych przy ulicy Grodzkiej pod L. 106 a godzinie 10 rano poczynając, którą popiera Eustachy Ekielski adwokat w Krakowie pod L. 8 $\frac{1}{2}$  zamieszkały.

Wzywają się na takową licytacyą wszyscy chęć kupna mający a oraz prócz szczególnie wezwanych wierzyteli wykazem hypotecznym objętych, wszyscy jakiegokolwiek prawo rzeczowe mający, aby pod rygorem prekluzyi na pierwszym terminie licytacyi złożyli na audyencyi Trybunału wszelkie tytuły swych praw i wierzytelnosci z wykazem mianych pretensyj i ustanowieniem adwokata.

Kraków dnia 26 Marca 1836 r.

Janicki.

PISARZ TRYBUNAŁU I. INSTANCYI W. N. i S. N. MIASTA KRAKOWA i JEGO OKRĘGU.

Podaje do publicznej wiadomości iż na żądanie wierzycieli Antoniego Kruczkowskiego, tudzież Ignacego i Tekli Maciejowskich, sprzedaną zostanie przez publiczną licytacją kopalnia węgla kamiennego Pechnikowska zwana, wprzód przez Richterów a potem przez Franciszka Dąbrowskiego posiadana, w gruntach dóbr Jaworznia w Okręgu W. M. Krakowa położona, a to na drodze poszukiwania na tej kopalni należyłości z strony Antoniego Kruczkowskiego o 14,906 złp. 27 gr., zaś z strony Ignacego i Tekli Maciejowskich małżonków o 9147. Złp. z procentami zalegającymi, wyrokami Trybunału I. Instancyi dnia 22 stycznia 1836 r. i Sądu Apellacyjnego dnia 26. Lutego 1836 r. między tymiż Antonim Kruczkowskim, Ignacym i Teklą Maciejowskimi małżonkami, a Eustachim Ekielskim adwokatem kuratorem nieobecnych successorów Rychterów i Franciszka Dąbrowskiego, Teresą Dąbrowską wdową, Wydziałem Dochodów Publicznych i Skarbu w Senacie Rządzącym niemniej Senatorem nad instytucjami i opieką małoletnich czuwającym wocznie zapadłemi, której cena szacunkowa i warunki licytacji zatwierdzone są następujące:

1. Chcący licytować kopalnię węgla kamiennego Pechnikowska zwaną, zawierającą 11. miary gorniczej, w gruntach dóbr Jaworzniu położoną, mapą, reskryptem Senatu Rządzącego w dniu 26 Czerwca 1822 r. do N. 2079. zatwierdzoną, opisaną, z wyszczególnieniem granic przez w sztuce biegłych na summe 36,000. Złp. oszacowaną, złoży na wadium 3600. Złp. które w razie następnych warunków niedopełnienia utraci i nowa licytacja na szkodę jego a nie na zysk ogłoszoną zostanie.

2. Nabywca zapłaci do skarbu publicznego zaległość w ilości 174. Złp. 14gr. tudzież na zasadzie listów lennych z dnia 27. Marca 1805 r. i dnia 26. Czerwca 1822 r. opłacać będzie czynsz co rok po 11 Złp. 25 gr. od 4ch morgów i prętów 76, niemniej, oddawać skarbowi publicznemu dziesięcinę, składać kwartalnie rachunki, i wszelkie co do kopalni postanowienia i warunki przywiedzionemi listami lennemi objęte wypełniać.

3. Nabywca zapłaci zaraz koszta detaxa-

cy i sprzedaży, jakie wyrokiem sądowym oznaczone zostaną, koszta przewidzionych processów w imieniu Antoniego Kruczkowskiego, Ignacego i Tekli Maciejowskich, wyrokami prawomocnymi wykazane, niemniej koszta prawne i nagrodę jakie kuratorowi i adwokatowi sprzedaż popierającemu przyznane zostaną a to za kwitem tegoż adwokata sprzedaż tę popierającego i ustanowionego kuratora, które z szacunku sobie potrąci.

4. Nabywca otrzyma dekret dziedzictwa do kopalni, po zapłaconiu zaległości skarbowi publicznemu, niemniej kosztów warunkiem 3cim objętych, tudzież Ignacemu i Tekli Maciejowskim małżonkom summe 6000. Złp. a Antoniemu Kruczkowskiemu summe 4000. Złp. na rachunek ich wierzytelności zaraz po zalicytowaniu z możliwością potrącenia sobie z szacunku, reszta zaś szacunku jaki się okaże przy nabywcy pozostanie do skutków klasyfikacji i działu z obowiązkiem płacenia procentów po  $\frac{5}{100}$  od dnia zalicytowania do dnia nakazanej za assygnacyami sądowemi wypłaty.

5. Na pierwszym zaraz terminie licytacji każdy ofiarujący summe szacunkową Złp. 36,000 stanowczo prawa do kopalni nabędzie.

6. W braku licytantów od summy 36,000 Złp. dopiero na trzecim terminie licytacji, summa szacunkowa zniżoną zostanie do 28,000 Złp. i od tak zniżonej summy 28,000 Złp. bez nowych obwieszczeń natychmiast daley licytacja kontynuowaną będzie.

7. Czy po pierwszym czy po trzecim terminie każdemu wolno zaofiarować stosownie do przepisów prawa dbowięzujących więcej nad szacunek o  $\frac{1}{4}$  część a to w ciągu dni ośmiu od licytacji, składając tę  $\frac{1}{4}$  część do depozytu sądowego.

Sprzedaż tej kopalni odbędzie się na audyencyi Trybunału I. Inst: W. M. Krakowa, w Krakowie w domu władz sądowych przy ulicy Grodzkiej pod L. 106 o godzinie 10. ranniej zaczynając, za popieraniem adwokata Stanisława Boguńskiego w Krakowie przy ulicy Szewskiej pod L. 332 zamieszkałego.

Do licytacji tej wyznaczają się trzy termina:

Pierwszy na dzień 18 Maja }  
 Drugi na dzień 17 Czerwc: } 1836 r.  
 Trzeci na dzień 20 Lipca }

Wzywają się na takową licytacją wszyscy chcą kupna mający, a oprócz szczególnie wezwanych wierzycieli wykazem hipotecznym objętych, wszyscy jakiegokolwiek pra-

wo rzeczowe-mający, aby pod rygorem prekluzji na pierwszym terminie licytacji złożyli na audyencyi Trybunału wszelkie tytuły swych praw i wierzytelności z wykazem mianych pretensyj i ustanowieniem adwokata.

Kraków dnia 20 Marca 1836 r.  
*Janicki.*

**PISARZ TRYBUNAŁU I. INSTANCYI W. N. I S. N. MIASTA KRAKOWA I JEGO OKRĘGU.**

Podaje do publicznej wiadomości, iż dobra Trzebinia z przyległościami w okręgu W. M. Krakowa leżące, do Maurycyego Samelsohn należące, sprzedanemi zostaną przez publiczną licytacją w Trybunale odbyć się mającą, a to na żądanie Karola Grabkowskiego Obywatela Król: Polskiego, to jest: na zaspokojenie summ. a) 11,170 złp. 29 gr.— b) 8,438 złp. 25 gr. z procentami od ostatniego Czerwca 1828 r.— c) procentu dożywotniego po 725 złp. rocznie od ostatniego Czerwca 1828 r. należących się. Dobra te z mocy aktu pod dniami 8 Maja 1828 r. przed W. Wojciechem Olearskim Notaryuszem między Karolem Grabkowskim a śp. Krystyną z Starowiejskich Hr. Marassé w drodze obrachunku na skutek wyroków poprzednio między temiż i Maurycym Samelsohn dnia 5 Stycznia 1827 w Trybunale I. Inst: i 10 Lipca 1827 r. w Sądzie Appelacyjnym zapadłych, powyższe należytości Karolowi Grabkowskiemu głównie z dóbr Trzebinia z przyległościami, a następnie i z dóbr Górka z przyległościami zarządzających, uskutecznił, i na dobrach tych w dniu 15 Listopada 1828 r. do 573 intabulowanego, po uczynionem wezwaniu egzekucyjnem w dniu 22 Kwietnia 1833 roku przez komornika Tomasza Jaworskiego zajętemi zostały aktem zajęcia z dnia 10 i 13 Maja 1833 r. a dnia 25 Maja 1833 r. do L. 312 w wykazie hipotecznym umieszczonym, po czém zajęcie to uznanem zostało za ważne wyrokami Trybunału dnia 2 Sierpnia 1833 i Sądu Appellacyjnego dnia 11 Kwietnia 1834 r. wocnie zapadłemi. Następnie cena pierwszego wywołania za dobra Trzebinia z przyległościami w summie 270,000 złp. monetą srebrną przez popierającego zajęcie i przedaź proponowana, ustanowioną została w skutek rygoru wyrokiem Trybunału I. Instancyi

W. M. Krakowa z dnia 21 Czerwca 1834 r. wocnie zapadłym i prawomocnym orzecznym, mocą którego dozwołonem zostało Maurycemu Samelsohn w terminie 3chmiesięcznym uskutecznienie i złożenie nowiej detaxacji dóbr Trzebinia z przyległościami pod rygorem pierwszego wywołania od proponowanej ceny 270,000 złp. a Maurycy Samelsohn takowej nieuskutecznił i niezłożył. Gdy zaś następnie na terminach ogłoszonej przez Obwieszczenia 10 Stycznia 1835 r. licytacji jakoto 22 Kwiet: 22 Maja i 24 Czerwca 1835 r. nikt w chęci licytowania od summy 270000 złp. nie zgłosił się, przeto w skutek przepisu Art. 96 Ust: Exek: stosownie do obwieszczeń z d. 10 Stycznia 1835 r. na 3im terminie wyrokiem Trybunału z d. 24 Czerw: 1835 r. cena pierwszego wywołania do 180,000 złp. niższą została, i od takowej teraz licytacja rozpocznie się. Wyrokiem wyżej powołanym z d. 21 Czerw: 1834 r. wyznaczono dozorcę dóbr zajętych Trzebinia z przyległościami, a w dalszem postępowaniu wyrokiem Trybunału z d. 12 Listopada 1834 r. wocnie przygotowawczo zapadłym, wniosek Maurycyego Samelsohn, odwołującego się do dawniej detaxacji dóbr, uchylonym i odpowiedz w istocie sprawy co do przedstawionych warunków licytacji nakazaną, a po odstąpieniem dalszém stawiennictwie Samelsohn z wnioskami wyrokiem zaocznym z dnia tegoż w dalszym ciągu zapadłym z egzekucją témczasową bez kaucyi oddalonym, a przez następny wyrok wocny z d. 13 Grudnia 1834 r. w zupełności zatwierdzonym, tudzież przez wyroki Sądu Appellacyjnego z d. 6 Lutego 1835 r. i 10 Kwietnia 1835 r. oraz Sądu III. Instan: z dnia 10 Lutego 1836 r. ustanowione zostały warunki licytacji, pod któremi przedaź następuje.

1. Mający chęć licytowania, złoży 1/10 część ceny pierwszego wywołania w ilości zmniejszonej 150,000 zł. monetą polską srebrną ustanowioną t.j. 18000 jako vadium, które w razie uchybienia warunków utraci, i nowa licytacja na jego koszt i szkodę wprost ogło-żoną zostanie; popierający licytacją wolnym jest od składania vadii.

2. Nabywca złoży w ciągu miesiąca od dnia licytacji sumę 23,000 złp. w depozyt sądowy.

3. Zapłaci nabywca do skarbu podatki, jakiego się okazały zaległe, a to stosownie do klasyfikacji.

4. Koszta exekucyjne zapłaci na ręce adwokata licytacją popierającego w skutek wyroku takowe zasądzającego.

5. Po dopełnieniu warunków powyższych 1. 2. i 4. to jest: wypłat na rachunek szacunku, uzyska nabywca dekret dziedzictwa, na mocy którego obejmie dobra te w posiadanie, przychody jednakże z dóbr tych już od dnia licytacji na rzecz nabywcy uważane temuż przypadają.

6. Gdy dobra Trzebinia do dnia 24 Czerwca 1836 r. wydzierżawione zostały Edwardowi Janowskiemu, przeto nabywca dzierżawcę tegoż przy possessyi dzierżawnej do dnia 24 Czerwca 1836 r. dotrzymać obowiązany jest, a jednakże nieubliża prawu nabywcy do przychodów, czyli czynszu dzierżawnego od dnia licytacji warunkiem poprzedzającym zachowanego.

7. Resztujący szacunek jaki po pozostawieniu z szacunku sumy mogących przy dobrach być pozostawionemi, okaże się, zapłaci nabywca w skutek klasyfikacji z procentem

100 od dnia licytacji, jak równie procent od sumy przy dobrach pozostawionych od dnia licytacji opłacać obowiązany będzie.

8. Gdyby w ciągu dni ośmiu po licytacji znalazł się pretendent ofiarujący czwartą część wyżej, nad już wylicytowany szacunek, nade-ty obowiązanym będzie złożyć takową wra-ż wadium w depozyt sądowy przed zgłosze-niem się swem.

Termina do licytacji takowej na audyencyi Trybunału W. M. Krakowa pod L. 106, w Krakowie od godziny 10 rano posiedzenia swe odbywającego, nastąpić mającą, ustanawiają się:

- Pierwszy na dzień 10 Czerw:
- Drugi na dzień 6 Lipca
- Trzeci na dzień 17 Sierpnia

1836 r.

Na każdym z tych terminów, to jest na- wet na pierwszym terminie, stanowcze przy- sądzenie nastąpi, jak tylko chęć kupaa ma- jący, zaofiaruje sumę 180,000 złp.

Licytacją tę z strony Karola Grabkowskie- go popiera Wincenty Szpor adwokat O. P. D.

Wzywają się przeto na licytacją takową w sali audyencyonalnej Trybunału w gmachu pod L. 106 w Krakowie od godziny 10 z ra- na posiedzenia swe zwykle odbywającego, jak już wyżej rzeczono nastąpić mającą, jako też wszyscy wierzyciele, aby pod rygorem wyłączenia ich wierzytelności złożyli przez Adwokatów produkuje swych praw na pier- wszym terminie licytacji.

W Krakowie dnia 24 Marca 1836 r.

Janicki.

**PISARZ TRYBUNAŁU I. INSTANCYI W. N. i S. N. MIASTA KRAKOWA I JEGO OKRĘGU.**

Podaje do publicznej wiadomości, iż w moc wyroku Trybunału I Instancji z dnia 14 października i 19 grudnia r. z. 1835 między Józefą Czyżewską wdową tudzież Julianną z Czyżewskich Patelską w asystencyi męża dzia- łającą, a Stefanem Chojnackim opiekunem ma- łoletnich po niegdy Maryannie z Czyżewskich Pstrusińskiej pozostałych, nakoniec Janem Kantym Kleszczyńskim kuratorem nieobe- cnych sukcesorów Sylwestra Czyżewskiego, zapadłego w drodze przymuszonego wywła- szczenia na satysfakcją summy 1080 złpol.

tudzież procentów i kosztów sprzedane zosta- ną grunta w wsi Radwanowicach w gminie ok- ręgowej Pisary leżące aktem przez komo- rnika Tomasza Jaworskiego w dniu 10 kwie- tnia r. z. zajęte których zajęcie w wyka- zie hipotecznym wtreści zamieszczonem zo- stało grunta te.

- 1) Grunt w miejscu folwark zwiany, od wscho- du i południa z drogą do folwarku Leopolda Szczepanowskiego.
- 2) Grunt w dołkach zwiany od wschodu z gruntem Antoniego Czyżowskiego, od po-



ludnia i zachodu z gruntem Leopolda Szczepanowskiego.

- 3) Grunt przy folwarku Radwanowskim od wschodu z drogą Radwanowską, od południa z potokiem.
- 4) Grunt orny pod gruszką od wschodu z gruntami Szymona Grzybowskiego, od południa z gruntem Antoniego Czyżowskiego.
- 5) Grunt orny za wąwozem, od wschodu z wąwozem od południa z gruntem do wsi Pisary należącym.
- 6) Grunt orny u kamienia zwany, od wschodu z gruntem Szymona Grzybowskiego, od południa, zachodu i północy, z gruntem Leopolda Szczepanowskiego.
- 7) Grunt orny na siekierce w kawalkach, od wschodu i zachodu z gruntami Leopolda Szczepanowskiego.
- 8) Grunt orny nad pazórnica od wschodu i zachodu z gruntami Leopolda Szczepanowskiego.
- 9) Zarośla w miejscu gołębiowe zwanem, od wschodu z dolami gołębiowemi od zachodu z gruntem sukcesorów Pstrusińskich.
- 10) Łąki kawalek i gruntu ornego w miejscu lipie zwanem od wschodu z gruntem Andrzeja i Jakóba Chodzików od zachodu z gruntem Leopolda Szczepanowskiego.
- 11) Grunt orny nad laziskami, od wschodu z gruntem Antoniego Czyżowskiego, od południa z gruntem Wawrzyńca Brachowskiego.
- 12) Grunt orny w miejscu przeczki, czyli u gołębiowych dolów od wschodu z potokiem czyli dołem gołębiowym, od południa z gruntem Felixa Bonkowskiego.
- 13) Grunt orny w dwóch stajankach nad Chechlem od wschodu z gruntem Katarzyny Dembińskiej od południa z gruntem Leopolda Szczepanowskiego.
- 14) Sad w wsi Radwanowicach od wschodu z sadem Ambrożego Zdziecka, od południa z sadem Szymona Grzybowskiego; graniczą: Warunki zaś licytacji tychże wyrokiem

powyżej z daty przywiezionym, zatwierdzoną są następujące:

- 1) Cena szacunkowa na pierwsze wywołanie ustanowiona jest w summie 2000 złp. które na trzecim terminie w braku licytantów stosownie do prawa niższą zostanie bez poprzedniego wyroku.
- 2) Chęć licytowania mający złoży 1/10 część, szacunku, to jest złp. 200 tytułem vadii od czego sprzedaż popierający są wolni.
- 3) Nabywca zapłaci podatki zaległe jeżeliby się jakie okazały z szacunku.
- 4) Zapłaci kosztu licytacji na ręce i za kwitem adwokata sprzedaż popierającego.
- 5) Wypłaty pod pozycjami 3 i 4 nabywca potrąci z ceny szacunkowej, po uskuteczeniu których otrzyma dekret dziedzictwa, reszta szacunku pozostanie przy nabywcy z obowiązkiem płacenia procentu  $\frac{5}{100}$  od daty zalicytowania aż do chwili klasyfikacji i wypłaty.
- 6) Niedopelniający którego z powyższych warunków licytacji utraci vadium i nowa licytacja na koszt jego, nigdy na zysk rozpoczęta zostanie.

Sprzedaż tę popiera Adam Gołemberski adwokat sądowy w Krakowie przy ulicy franciszkańskiej pod L. 219 zamieszkały.

Termina zaś do licytacji ustanawiają się następujące.

Pierwszy na d. 13 kwietnia )	} 1836 r.
Drugi na dzień 13 Maja )	
Trzeci na dzień 15 Czerwca )	

Wzywają się przeto na licytacją taką w sali audyencyonalnej Trybunału I Instancji w Krakowie w gmachu pod L. 106 od godziny 10 z rana odbywać się mającą, wszyscy chęć licytowania mający, jako też wierzyciele i prawa rzeczowe mający, aby pod rygorem prawa złożyli wszelkie dowody prawnych na pierwszym terminie licytacji z ustanowieniem adwokata.

Kraków dnia 13 lutego 1836 r.

Janicht.

